

Czekoladowy potentat, firma Barry Callebaut zwiększa zatrudnienie w Łodzi

29.10.2020 16:20 Marcin Masłowski / BRP

kategoria: **Biznes**

W łódzkim biurowcu University Business Park II firma Barry Callebaut renegocjowała umowę najmu 3007 mkw., dzięki czemu centrum usług wspólnych powiększy się o 3011 mkw. Najemca wspierany był przez firmę doradczą Colliers International. Barry Callebaut jest obecne w University Business Park II od 2015 roku.



W ciągu ostatnich miesięcy firmy z sektora BPO/SSC skutecznie dostosowały swoją działalność do nowej rzeczywistości stawiając czoła całkowicie nowym wyzwaniom - mówi Adam Pustelnik - pierwszy wiceprezydent Miasta Łodzi , fot. UMŁ

Adam Pustelnik - pierwszy wiceprezydent Miasta Łodzi mówi: - *Jesteśmy dzisiaj w siedzibie Centrum Usług Wspólnych największej firmy w naszym mieście - Barry Callebaut. W ciągu ostatnich miesięcy firmy z sektora BPO/SSC skutecznie dostosowały swoją działalność do nowej rzeczywistości stawiając czoła całkowicie nowym wyzwaniom. Całkowite przejście na pracę zdalną nie oznacza, że firmy będą nagminnie zmniejszały lub rezygnowały z powierzchni biurowej. Takim przykładem jest Barry Callebaut, który ostatnio ogłosił*

podwojenie powierzchni, a co za tym idzie – także nowe miejsca pracy.

Maciej Kulbat – Head SSC, Barry Callebaut: - Nasze centrum usług wspólnych w Łodzi ma już pięć lat. Ten rok jest więc dla nas wyjątkowy i patrzymy na ten rok poprzez pryzmat szans. Miło mi ogłosić, że rozszerzamy naszą działalność w Łodzi, powiększamy dwukrotnie naszą powierzchnię biurową, a w działach finansów, IT, logistyce, transporcie czy dziale zarządzania jakością chcemy dodatkowo zatrudnić minimum 100 osób. Także zachęcamy do kontaktu wszystkich potencjalnych kandydatów, którzy chcieliby nami pracować. Łódź jest dla nas bardzo ważna, zakotwiczyliśmy w niej i tu chcemy działać.

Informacje dodatkowe

Firma Barry Callebaut należy do międzynarodowej grupy, która założona została z fuzji dwóch koncernów zajmujących się produkcją czekolady – francuskiej firmy Cacao Barry i belgijskiej Callebaut. Główna siedziba znajduje się w Zurychu.

W łódzkiej fabryce od 25 lat powstaje ulubiony przysmak całego świata. Dziś, to drugi co do wielkości zakład w Europie należący do firmy Barry Callebaut - globalnego lidera całej branży. Potentaci na rynku czekolady otworzyli w Łodzi również Centrum Usług Wspólnych.



